
UCHWAŁA NR IV/50/2024
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

w sprawie określenia terenu działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Prudniku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), oraz § 14 ust. 1-3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych 
poradni specjalistycznych (Dz. U z 2023 r. poz. 2499), Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się teren działania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Prudniku, ul. Parkowa 10, 48-200 
Prudnik, który obejmuje granice administracyjne Powiatu Prudnickiego, tj. Gminy: Prudnik, Lubrza, Biała 
i Głogówek.

§ 2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Prudniku udziela pomocy dzieciom i młodzieży, rodzicom 
i nauczycielom z przedszkoli, szkół lub placówek mających siedzibę na terenie działania poradni, także 
dzieciom i młodzieży oraz rodzicom dzieci nieuczęszczających do przedszkola, szkoły lub placówki, 
zamieszkałym w granicach administracyjnych Powiatu Prudnickiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 2081


		2024-08-09T12:33:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




